
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Francesca Angelico    tel.059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it 
 

Prot. n 2311/4.1.p                         Castelfranco Emilia, 12/04/2018 

Atti 

 

 
 
OGGETTO: graduatoria avviso prot. n. 1393/4.1.b del 28/02/2018,  bando PON in oggetto con 
per la realizzazione “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti i verbali della commissione di valutazione dei titoli dei candidati al bando in oggetto 
Considerato di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
E’ pubblicata la seguente graduatoria per titoli dei candidati: 
Selezione esperto 

Mod. Palla tamburello Punteggio Punteggio Punteggio 

Candidati Personale Interno Collaborazioni Plurime Esperto esterno 

COPPOLA EMMA 12 / / 

 
Selezione Tutor 

Mod. Palla tamburello Punteggio Punteggio Punteggio 

Candidati Personale Interno Collaborazioni 
Plurime 

Esperto esterno 

TAGLIANI CLAUDIA 9 / / 

 
Il termine ultimo per la presentazione delle candidature è 10 giorni dalla pubblicazione del 
presente avviso. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                     Vilma Baraccani 

mailto:ufficiopersonale@scuolemarconi.it

